ООО «Языковые инновации»
ИНН 9705087014, КПП 773101001,

ОГРН 1177746080313
109004, г. Москва,

ул. Александра Солженицына, д. 23А, стр. 1

«09» апреля 2021 г.   Исх. № 17-0904
О проведении вебинара для родителейt

Министру образования и
науки Республики
Татарстан

Хадиуллину И.Г.

Уважаемый Ильсур Гараевич!

Компания Skyeng является российским технологическим лидером в области

развития новых форм дистанционного и цифрового обучения. Продукты нашей

компании нашли широкое применение во всех сферах образования.

Нами было принято решение запустить ряд образовательных вебинаров для

родителей учащихся школ, целью которых является помощь родителям в эффективном

взаимодействие с детьми в процессе обучения и выполнения домашних работ.

20 апреля 2021 года родители учащихся школ смогут пройти обучение от

ведущих экспертов детского подразделения Skyeng - онлайн школы Skysmart, и

получить инструкции и техники по работе с детьми. Образовательный контент создан

с учетом практик, обеспечивающих вовлеченность как родителей, так и учащихся в

качественное выполнение домашних работ. Благодаря вовлечению родителей в

учебный процесс, учащиеся смогут повысить уровень знаний и лучше подготовиться к

предстоящим выпускным и экзаменационным работам. Участие в вебинаре бесплатно.

По окончанию проведения вебинара компания Skyeng готова по запросу

предоставить данные по Республике Татарстан, которые могут содержать информацию

о школах-участниках программы вебинара, а также методические рекомендации

учебного центра Skysmart.

Для участия в вебинаре, родителям учащихся школ необходимо

зарегистрироваться по ссылке - https://skysmart.ru/distant/webinar-tatarstan/

Просим Вас, уважаемый Ильсур Гараевич, организовать информационную

рассылку по директорам общеобразовательных школ и педагогическим коллективам с

целью донесения информации до родителей учеников Республики Татарстан с

приложением информации о бесплатном вебинаре, который состоится 20.04.2021 в

19:00 по мск, на тему «Домашнее задание без слез»

Со стороны компании Skyeng организовать обучение поможет заместитель

директора по региональному развитию – Арутюнян Владимир Валерьевич,

заместитель директора по региональному развитию, 8(985)502-99-15,

v.arutyunyan@skyeng.ru

Приложения:
1. Программа вебинара Skysmart
2. Инструкция по регистрации

С уважением,

Директор по региональному развитию

ООО «Языковые инновации»
Зилотов И.С.